

Nowe zasady szkolne: telefony komórkowe, wapowanie i konopie indyjskie

Prowincja Ontario wprowadziła najbardziej wszechstronny plan w Kanadzie mający na celu redukcję zachowań rozpraszających uwagę i poprawę stanu zdrowia dzieci.

Używanie telefonów komórkowych w szkole

Używanie urządzeń mobilnych w szkole jest teraz ograniczone podczas zajęć.

Te zmiany:

- pomogą poprawić uczenie się w klasie
- utrzymają skupienie dzieci
- będą wspomagały lepsze zdrowie psychiczne i dobrostan

Uczniowie klas od 7-ej do 12-tej nie mogą używać telefonów komórkowych podczas zajęć, chyba że pozwoli na to nauczyciel. W przypadku uczniów klas od przedszkolnej do 6-ej, zasada ta odnosi się do całego dnia szkolnego.

Jeśli uczeń nie będzie przechowywał swojego telefonu komórkowego poza zasięgiem wzroku i nie będzie on wyłączony lub w trybie cichym, zostanie poproszony o umieszczenie go w schowku klasowym na czas zajęć. Uczniowie, którzy odmówią oddania swojego urządzenia zostaną wysłani do biura dyrektora szkoły. Dyrektor rozpatrzy każdą sytuację i zadecyduje o odpowiedniej reakcji.

W niektórych okolicznościach, używanie urządzeń mobilnych jest dozwolone podczas zajęć kiedy:

- jest używane w celach edukacyjnych, wedle wskazań nauczyciela
- potrzebne jest ze względów zdrowotnych lub medycznych
- wspomaga specjalne potrzeby odnośnie nauki

Wapowanie i palenie

Uczniowie nie mogą posiadać ani używać produktów tytoniowych, e-papierosów ani produktów nikotynowych w szkole. Jeśli u Państwa dziecka zostanie znaleziony jeden z tych przedmiotów, będą musieli go oddać i zostaniecie o tym Państwo natychmiast powiadomieni.

Konopie indyjskie

W szkole i na uroczystościach szkolnych, uczniowie nie mogą posiadać rekreacyjnej marihuany, być pod wpływem rekreacyjnej marihuany ani dawać innym marihuanę do użytku rekreacyjnego. Jeśli u Państwa dziecka znaleziona zostanie rekreacyjna marihuana - będzie musiało ono ją oddać i zostaniecie Państwo o tym natychmiast powiadomieni.

Uczniowie mogą posiadać i używać w szkole medyczną marihuanę dla własnych celów medycznych jeżeli będą przestrzegać wszystkich **praw regulujących medyczną marihuanę**.

Informacje na temat prowincjonalnego Kodeksu Postępowania

Nasze przepisy Kodeksu Postępowania ustalają klarowne standardy zachowania dla społeczności szkolnych. Ich celem jest pomaganie szkołom w zapewnianiu pozytywnego środowiska szkolnego i wspomaganiu osiągnięć uczniów i ich dobrostanu.

Doceniamy Państwa wsparcie i partnerstwo pomagające zapewnić zdrowe środowisko edukacyjne w szkole.

Aby dowiedzieć się więcej o tych nowych zasadach albo o prowincjonalnym Kodeksie Postępowania, proszę odwiedzić **ontario.ca/SchoolRules**.